
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので、落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

消防車両の売却 R7.12.9 R7.12.26 ㈱荒井 1,892,000 指名競争入札

旭山動物園園内マップの印刷 R7.12.10 R8.3.31 ㈱ドルック 2,332,000 随意契約
適格者が一者のみ

のため

タブレット型パソコンの購入 R7.12.11 R8.3.31 大丸㈱道北支店 1,705,000 指名競争入札

空気呼吸器の購入 R7.12.16 R8.3.31 ㈲上神田商会 2,225,300 指名競争入札

拡声装置一体型面体の購入 R7.12.16 R8.3.31 ㈱北都測器 1,262,250 指名競争入札

重油（大口）の購入　入札番号１番 R7.12.19
R8.1.1～
R8.3.31

旭川燃油㈱ 95.480 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号２番 R7.12.19
R8.1.1～
R8.3.31

あさひかわ農業協同組合 90.750 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号３番 R7.12.19
R8.1.1～
R8.3.31

㈱三建興業 107.800 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号４番 R7.12.19
R8.1.1～
R8.3.31

神居石油㈱ 107.250 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号５番 R7.12.19
R8.1.1～
R8.3.31

㈲三栄石油 108.900 一般競争入札 単価契約

灯油（大口）の購入　入札番号６番 R7.12.19
R8.1.1～
R8.3.31

あさひかわ農業協同組合 97.130 一般競争入札 単価契約

灯油（大口）の購入　入札番号７番 R7.12.19
R8.1.1～
R8.3.31

㈱狩野燃料店 114.400 一般競争入札 単価契約

消防用ホースの購入 R7.12.22 R8.3.27 旭川防災㈲ 4,606,800 指名競争入札

あさひかわ市議会だより第123号の印刷製本等（こうほ
う旭川市民2月号折り込み）

R7.12.26 R8.2.9 植平印刷㈱ 3,272,263 指名競争入札

物品購入等契約状況（令和７年１２月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考


